4,9647 zł. Na dzień wyceny, tj. 30.06.2022 r. kurs wynosił 4,6806 zł. Dla porównania

w analogicznym okresie ubiegłego roku kurs na dzień wyceny wynosił 4,5994 zł.

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł)

EUR USD

Stan na 30.06.2022

Aktywa finansowe (+):   223 16 1 115

Pożyczki 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności  213 16 1 070

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 10 0 45

Zobowiązania finansowe (-): -3 341 -308 -17 020

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 552 308 3 963

Leasing finansowy 68 0 318

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe 2 722 0 12 739

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -3 118 -292 -15 906

PSr 2022

(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 36

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA
RYZYKO WALUTOWE Wahania kursu

Wpływ na wynik finansowy:
Wpływ na inne dochody

całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 30.06.2022

Wzrost kursu walutowego 10% -1460 0 -1460 0 0 0

  10% 0 -131 -131 0 0 0

Spadek kursu walutowego -10% 1460 0 1460 0 0 0

  -10% 0 131 131 0 0 0

wartość w walucie x -3118 -292 x 0 0 0

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł)

EUR USD

Stan na 31.12.2021

Aktywa finansowe (+):   912 16 4 261

Pożyczki 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności  912 16 4 260

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 0 0 1

Zobowiązania finansowe (-): -2 671 -319 -13 578

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 2 509 0 11 538

Leasing finansowy 85 0 391

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe 77 319 1 649

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -1 758 -303 -9 317

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA
RYZYKO WALUTOWE Wahania kursu

Wpływ na wynik finansowy:
Wpływ na inne dochody

całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 31.12.2021

Wzrost kursu walutowego 10% -809 0 -809 0 0 0

  10% 0 -123 -123 0 0 0

Spadek kursu walutowego -10% 809 0 809 0 0 0

  -10% 0 123 123 0 0 0

wartość w walucie x -1758 -303 x 0 0 0

PSr 2022

(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 37

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł)

EUR USD

Stan na 30.06.2021

Aktywa finansowe (+):   4 464 16 20 242

Pożyczki 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności  4 443 16 20 147

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 21 0 95